
Wijzigingsbesluit subsidieregeling Grote Terugkerende Evenementen 

GEDEPUTEERDE STATEN VAN DE PROVINCIE GRONINGEN 

  

Overwegende dat: 

- Op 8 november 2021 (nr. A.24, afd ECP K30845) de 'subsidieregeling grote terugkerende evene- 

menten provincie Groningen' door Gedeputeerde Staten is vastgesteld. 

- nadien is gebleken dat de regeling op enkele punten dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- artikel 4:25 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 6 van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Proceduregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- de Subsidieregeling grote terugkerende evenementen provincie Groningen. 

Besluiten: 

  

Besluiten de subsidieregeling grote terugkerende evenementen provincie Groningen als volgt te wijzigen: 

ARTIKEL I Wijziging van de Subsidieregeling 
A. Artikel 11 wordt gewijzigd als volgt: 

onder vernummering van het daaropvolgende lid wordt een nieuw lid 2 toegevoegd, welke 

komt te luiden als volgt: Subsidieaanvragen voor grote terugkerende evenementen in 2024 

worden ingediend binnen de tenderperiode van 01-01-2024 tot en met 01-02-2024. 

- 

B. Artikel 12 wordt gewijzigd als volgt: 

- het artikel wordt verdeeld in drie leden en komt te luiden als volgt: 

1. Het subsidieplafond voor grote terugkerende evenementen in 2022 bedraagt voor de tenderperi- 

ode vanaf het moment van openstelling van deze regeling tot en met 28 november 2021 € 160.000. 

  

2. Het subsidieplafond voor grote terugkerende evenementen in 2023 bedraagt voor de tenderperi- 

ode van 15-10-2022 tot en met 15-11-2022 € 190.000. 

  

3. Het subsidieplafond voor grote terugkerende evenementen in 2024 bedraagt voor de tenderperi- 

ode van 01-01-2024 tot en met 01-02-2024 € 280.000. 

Het subsidieplafond wordt verdeeld op de wijze zoals bepaald in artikel 14 van de Subsidieregeling. 

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 12 december 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Koopmans, loco secretaris. 

Nr. 15193 

PROVINCIAAL BLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2023 nr. 15193 20 december 2023 1 


